

Polityka środowiskowa Pelion S.A.

Firma Pelion S.A., jako firma prowadzący działalność na terenie Rzeczypospolitej Polskiej jest współodpowiedzialna za racjonalne gospodarowanie środkami, w tym także zasobami środowiska, postanawia działać jako firma przyjazna środowisku, dając w ten sposób przykład i zachęcając inne jednostki i podmioty współpracujące ze wszystkimi spółkami Grupy Kapitałowej Pelion S.A. do większej staranności i dbałości o środowisko.

Pelion S.A. zobowiązuje się do przestrzegania wszystkich przepisów prawnych odnoszących się do aspektów środowiskowych swojej działalności a także do wprowadzania indywidualnych i autorskich projektów mających na celu ochronę środowiska.

Pelion S.A. ze względu na swój profil działalności nie ma tak znaczącego wpływu na środowisko jednak zdaje sobie sprawę, że jak każdy podmiot gospodarczy w swojej codziennej działalności ma wpływ na zużycie wody, papieru, energii a także zużycie paliw poprzez korzystanie z firmowych środków transportu.

Nasze działania środowiskowe koncentrujemy na:

- przestrzeganiu obowiązujących aktów prawnych z zakresu ochrony środowiska oraz innych wymagań dotyczących działalności firmy.
- ograniczeniu niekorzystnego wpływu swojej działalności na środowisko poprzez racjonalne wykorzystywanie energii elektrycznej, cieplnej oraz zasobów naturalnych ze szczególnym uwzględnieniem zużycia papieru.
- prowadzeniu racjonalnej i niestwarzającej zagrożenia dla środowiska gospodarki odpadami poprzez segregację, zabezpieczanie lub przekazywanie do dalszego recyklingu czy likwidacji.
- promowaniu wśród pracowników i interesariuszy postaw pro-środowiskowych i wdrażania zachowań przyjaznych środowisku.
- stałemu doskonaleniu procesów technologicznych oraz wprowadzaniu nowych rozwiązań technicznych i organizacyjnych zmierzających do zmniejszenia szkodliwego wpływu na środowisko

Firma Pelion S.A. jest otwarta na wszelkie inicjatywy zgłaszane przez pracowników oraz partnerów biznesowych firmy a także środowisko lokalne.

Niniejsza Polityka środowiskowa jest wdrażana i realizowana dzięki Eko Projektowi Pelion, który cały czas jest udoskonalany.

Za realizację Polityki – w tym zapewnienie niezbędnych zasobów – przyjmuję odpowiedzialność w imieniu wszystkich pracowników i kierownictwa Grupy Kapitałowej Pelion S.A.

Jacek Szwałkowski

Prezes Zarządu
Pelion S.A.

